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MØTEINNKALLING 

MØTE i Forskning- og forskerutdanningsutvalget og programstyret for ph.d.-utdanningen HF 

17.2.2021 kl. 12.15 -14.00,  digitalt møte i TEAMS 

 

Innkalling og saker sendes til følgende representanter: 

Representanter: 
Anne Beate Maurseth, Kevin McCafferty (IF), Istvan Keul (AHKR), Pär Sandin (LLE), Hallvard 
Fossheim (FOF), Jan Reinert Karlsen (SVT/SKOK), Johanne Kalsaas (B), Embla Aae (B), Sigbjørn 
Sigbjørn Løland Torpe, vara (D). 
 
Oberservatør KMD: Jill Diana Halstead Hjørnevik (KMD) 
 
 
Det vises til PS 2/21 Dialogmøte og rapportering: Vi ber om at representantene tar med seg 
innspill til dialogmøtet det refereres til i saksfremlegget. 
 
Eventuelt forfall bes meldes snarest til personlig varamedlem med kopi til Kirsten. Moen@uib.no 
 
 
 
 
 
 
Bergen, 10.2. 2021 
 
 
 
Anne Beate Maurseth 
prodekan 
 
        Kirsten Moen   
        seniorrådgiver 
  



 

  

 SAKSLISTE  
 

I. Godkjenning av innkalling og saksliste 
  
II. Protokoll fra FFU 2.12. 2020  
  
III. Saker 
  
PS 1/21 Vedtakssak: Veileder for behandling av søknader om mindre omarbeiding  
  
PS 2/21 Drøftingssak: Dialogmøte og rapportering 
  
FU 1/21 Medlemmer FFU våren 2021 
  
FU 2/21 Drøftingssak: Forberedelse til dialogmøte om forskerutdanningen  - innspill 
  
FU 3/21 Drøftingssak: Forberedelse til dialogmøte om forskning – innspill til saker 
  
  
  
IV.  Orienteringer 
  
a. Forskningsrådet prosess 2020, 2021 og 2022 
  
b. Fakultetsledersamling 28. -29. april 
  
c. Møteserie i FFU våren  
  
d. Saker fra møtet i Universitetets forskningsutvalg den 9.12.20 og 27.1. 21 
  
e. Invitasjon til å søke ph.d.-stillinger innen satsingsområdet Globale 

samfunnsutfordringer 2021  - frist 10.3.2021 (e-phorte 2021/1733) 
  

g. Midler til samarbeidsprosjekt innen satsingsområdet Globale samfunnsutfordringer 
2021  - frist 10.3.2021 (e-phorte 2021/1727) 

  
h Utlysning av Peder Sæther-midler for 2021-22 – frist 8.4.2021 

  
 Eventuelt 

 
 

https://www.uib.no/fia/141006/m%C3%B8te-9-desember
https://www.uib.no/fia/141006/m%C3%B8te-9-desember
https://www.uib.no/fia/142183/m%C3%B8te-27-januar
https://www.uib.no/fia/142183/m%C3%B8te-27-januar
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PROTOKOLL 
Forsknings- og forskerutdanningsutvalget (FFU)  
2.12.2020 kl. 12.15 - 14.00,  digitalt møte i TEAMS 
Til stede:  
Anne Beate Maurseth, Istvan Keul (AHKR), Sigrun Åsebø (LLE), 
 Hallvard Fossheim (FOF), Torjus Midtgarden (SVT/SKOK), Embla Aae (B), 
Johanne Kalsaas (B), Jill Diana Halstead Hjørnevik (KMD observatør) 
 
Forfall:  
Kevin McCafferty (IF), Sodaba Rasooli (D) 

 
Fra administrasjon:  
Elisabeth Akselvoll, Elisabeth Hausvik, Anna Kristina Polster (LLE), Kirsten Moen(referent) 
 
SAKSLISTE  
 
I. Godkjenning av innkalling og saksliste 
 Godkjent. 

 
II. Protokoll fra FFU 14.10.2020 

Godkjent. 
 

III. Saker 
  
PS 
8/20 

Drøftingssak: Søknader om mindre omarbeiding – administrative avklaringer 
Vedtak: FFU tar saken til etterretning, og ber fakutletssekretariatet utarbeide en veiledning i 
saker der komiteen ønsker å ta i bruk  ph.d.-forskriftens § 11-5 om Mindre omarbeiding av 
innlevert avhandling. Veiledningen skal ta utgangspunkt i  de innspill som kom frem på 
møtet og si noe om tidsbruk, utforming av komiteens anbefaling, og fakultetets behandling. 

  
PS 
9/20 

Drøftingssak: Oppfølging av fremdriftsrapportering ved enhetene 
Vedtak: FFU tar saken til etterretning. 

  
IV.  Orienteringer 
  
a. Forskningsssatsing 2021   
  
b. NFR - prosessen og søkerseminaret 11.12.20 
  
c. Presentasjon av tematiske utlysninger som er aktuelle for humanister: Utlysninger 2021: 

Mange muligheter for humaniora (forskningsradet.no)  
  

d. SFF- søknader sendt 18.11.20 
e. Halvdagsseminar for ph.d.-kandidater 12.11.20  

g. Saker fra møte i Universitetets forskningsutvalg den 4.11.20 

h Møteplan vår 2021:  onsdag  kl. 12.15-14 den: 
 17.februar; 7.april, 19.mai og 16. juni 

 Endring i sammensetning FFU  - våren 2021 
LLE: Pär Sandin,Sigrun Åsebø (vara) 

 
 
Anne Beate Maurseth 
prodekan       Kirsten Moen   
        seniorrådgiver 
 

https://www.forskningsradet.no/arrangementer/2020/utlysninger-2021-mange-muligheter-for-humaniora/
https://www.forskningsradet.no/arrangementer/2020/utlysninger-2021-mange-muligheter-for-humaniora/
https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/samledokument_121.pdf
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Utvalg: Forskings- og forskerutdanningsutvalget ved Det humanistiske fakultet 

Sak: PS 1/21 

Møte: 17.2.2021 

 

Vedtakssak: Veileder for behandling av anbefaling om mindre omarbeiding  

 

Dokumenter i 
saken:  

Veileder for behandling av bedømmelseskomiteens anbefaling om mindre 
omarbeiding 
 

 
Bakgrunn: 
I møte 11.4.2019, sak 33/19, gjorde universitetsstyret vedtak om endring av forskrift for 
graden philosophiae doctor (ph.d.). Endringen er en ny § 11-5. som åpner for mindre 
omarbeiding av innlevert avhandling før endelig innstilling foreligger. Det humanistiske 
fakultet har hittil hatt tre søknader om mindre omarbeiding til vurdering av fakultetet selv. I 
HFs rutine for bedømmelse av ph.d.-avhandlinger ved Det humanistiske fakultet er det 
lagt inn en føring for hvordan § 11-5. Mindre omarbeiding av innlevert avhandling skal 
håndheves: «Det humanistiske fakultet anser at det kun unntaksvis vil være aktuelt å gi 
tillatelse til mindre omarbeiding og fraråder bedømmelseskomiteen å anbefale dette.» 
 
Etter at ordningen med mindre omarbeiding kom inn i UiBs forskrift for ph.d.-utdanningen, 
har praksis ved HF vært at prodekan og dekan har vurdert søknader om mindre 
omarbeiding. Fakultetsstyret har signalisert det ikke ønsker en revisjon av fakultetets 
retningslinjer nå, men imøteser en nærmere utredelse til våren. Det er imidlertid behov for 
å klargjøre og gjøre kjent hvordan § 11-5 skal håndteres i praksis på fakultetet.  

Fakultetet ønsker et tydeligere skille mellom en anbefaling om mindre omarbeiding og en 
innstilling. Det er bedømmelseskomiteens fullmakt å bedømme hvorvidt en avhandling er 
verdig til å forsvares. Det er også bedømmelseskomiteens fullmakt å kunne anbefale 
mindre omarbeiding før den tar endelig stilling til hvorvidt avhandlingen er verdig til å 
forsvares.  

I møte i FFU 2.12.2020, drøftingssak PS 8/20, ble det foreslått å involvere programstyret 
for fakultetets ph.d.-program (FFU) i vurderingen av slike anbefalinger. Fakultetet ønsker 
å forankre ordningen i programstyret og unngå at bare én representant fra dekanatet 
behandler anbefalingene. Fakultetssekretariatet fikk i oppdrag å utarbeide en veileder for 
behandling av anbefalinger om mindre omarbeiding:  
 
Vedtak: “FFU tar saken til etterretning, og ber fakultetssekretariatet utarbeide en 
veiledning i saker der komiteen ønsker å ta i bruk ph.d.-forskriftens § 11-5 om Mindre 
omarbeiding av innlevert avhandling. Veiledningen skal ta utgangspunkt i de innspill som 
kom frem på møtet og si noe om tidsbruk, utforming av komiteens anbefaling, og 
fakultetets behandling.”  
  
Vurdering av bedømmelseskomiteens anbefaling om mindre omarbeiding skal behandles 
av fakultetet selv, jf. UiBs forskrift for ph.d.-utdanningen.  
 



 
 
 
   

Fakultetet selv omfatter alle organ (fakultetsstyre, programstyre også dekanus) på 
fakultetsnivå. Fakultetet selv innebærer et delegeringsforbud, jf. UH-loven § 8-2 og 
benyttes der fakultetet har instruksjonsmyndighet.  
På bakgrunn drøftinger i FFU-møtet og vedtak legger fakultetsadministrasjonen herved 
frem et forslag til veileder (se vedlegg). 
 
 
Forslag til vedtak: 
FFU anbefaler veilederen til bruk for bedømmelseskomiteer, med de endringer som kom 
frem i møtet. 
 
 
 
 
Anne Beate Maurseth 

 

prodekan 

 Kirsten Moen 

 

 sekretær 



 
 
 
   

Veileder for behandling av anbefalinger om mindre omarbeiding – utkast lagt frem 
for FFU på møte 17. februar 2021 
 
Intensjonen med denne veilederen er å klargjøre prosessen ved og rammene rundt 
bedømmelseskomiteens anbefaling om mindre omarbeiding, for både komité, institutt så 
vel som kandidat. Veilederen omhandler tidsbruk, aktuelle dokumenter og 
vurderingsprosessen ved fakultetet. Det skal være tydelig forskjell på en anbefaling om 
mindre omarbeiding og en innstilling, det skal ikke være tvil om bedømmelseskomiteens 
fullmakt til bedømming og komiteen skal ikke ha en veiledningsfunksjon når den anbefaler 
mindre omarbeiding, men påpeke konkret hva som må gjøres før endelig innstilling kan 
leveres.  
 
1. Tidsbruk 

• Komiteen har samme frist for å levere anbefaling om mindre omarbeiding som de 
har til å levere ordinær innstilling (3 mnd.). 

• Dersom anbefalingen ikke godkjennes, har komiteen seks – 6 – uker til å levere 
endelig innstilling.  

• Både institutt og komité må påregne to - 2 - uker til faglig vurdering og 
administrativ behandling av anbefalingen ved fakultetet selv. 

• Det tilkommer komiteen å vurdere hvor lang tid kandidaten skal få til 
gjennomføring av de mindre omarbeidingene, innenfor en tidsramme på tre – 3 – 
måneder.  

• Dersom anbefalingen innvilges, får komiteen seks – 6 – uker til å levere endelig 
innstilling, etter at kandidaten har levert den omarbeidede avhandlingen.  

• Dersom mindre omarbeiding tillates, skal avhandlingen etter omarbeidingen 
vurderes i sin helhet. Komiteen skal levere endelig innstilling og konkludere med 
hvorvidt avhandlingen er verdig til fremstilling for disputas eller ikke. 

 
2. Utforming av komiteens anbefaling 

• Komiteen skal sende ett dokument til fakultetet. 
• Dokumentet skal ha tittelen Anbefaling om mindre omarbeiding. 
• Dokumentet skal skriftlig gi en konkret oversikt over hva kandidaten må omarbeide 

før komiteen vil ta endelig stilling til hvorvidt avhandlingen er verdig til å forsvares 
eller ikke.  

• Anbefalingen skal ikke forstås som en betinget godkjenning av avhandling etter 
omarbeiding. 

• Anbefalingen skal begrunnes med utgangspunkt i fakultetets Rutine for 
bedømmelse av ph.d.-avhandlinger.   

• Dersom fakultetet selv gir tillatelse til mindre omarbeiding er det dokumentet 
Anbefaling om mindre omarbeiding som skal sendes til kandidaten. 

 
3. Fakultetets behandling 

• Anbefalinger om mindre omarbeiding vil bli vurdert av et utvalg bestående av tre 
medlemmer som utgår fra programstyret. Utvalgets leder er prodekan som er fast 
medlem og leder av programstyret. Øvrige medlemmer vil være to medlemmer av 
programstyret som blir utpekt av prodekan fra sak til sak. De to medlemmene fra 
programstyret skal ikke være fra kandidatens fagmiljø. 

• I tråd med UiBs ph.d.-forskrift kan fakultetets beslutning ikke påklages  
• Dersom kandidaten ikke overholder fristen eller ikke ønsker å benytte seg av 

muligheten for mindre omarbeiding, vil fakultetet be komiteen om å fullføre sin 
innstilling på grunnlag av avhandlingen slik den foreligger. 
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Utvalg: Forskings- og forskerutdanningsutvalget ved Det humanistiske fakultet 

Sak: PS 2/21 

Møte: 17.2.2021 

 

Drøftingssak: Dialogmøte og rapportering  

 

Dokumenter i saken:
  

Bestilling av ph.d.-utdanningsmelding for 2020 
 

 
Bakgrunn:  
Forskning- og innovasjonsavdelingen – FIA – har invitert fakultetet til dialogmøte 16. mars. Dette er 
annonsert som første syklus med dialogmøter mellom sentral og lokal faglig ledelse med ansvar for 
ph.d.-utdanningen. Fakultetet blir bedt om å legge grem nøkkeltall fra 2020 i Tableau og erfaringer 
med koronaens effekter på kandidatenes fremdrift. Ut over dette antydes det at dialogmøtet, siden 
det er første gang det holdes, kommer til å ha et overordnet blikk på forskerutdanningen med fokus 
på struktur, ordninger og kultur rundt de respektive ph.d.-programmene.  
 
Fakultetet er også bedt om å komme med egne innspill til møtet, og vi har i første omgang notert 
oss § 11-5 Mindre omarbeiding og samarbeidet med KMD. Det er i forlengelse av dette at vi i 
innkallingen bedt enhetene om å legge frem spørsmål de ønsker å stille til den faglige ledelsen 
sentralt. 
 
I tillegg ønsker fakultetet å orientere om ar bestillingen av ph.d.-utdanningsmeldingen 2020 er 
mottatt, og at fristen er satt til 15. april. Dette er ikke nok tid for HF til å koordinere behandlingen av 
meldingen i det ulike organer og i forhold til dialogmøtene med den enkelte grunnenhet. Fakultetet 
har derfor søkt om utsatt first til 18. mai, som tilsvarer fakultetenes frist for innsendelse av 
studiekvalitetsmeldingen for 2020. 
 
 
Forslag til vedtak: 
FFU ber fakultetet ta med seg aktuelle spørsmål til dialogmøtet med FIA den 16. Mars. 
 
 
 
 
 
 
Anne Beate Maurseth 

 

prodekan 

 Kirsten Moen 

 

 sekretær 
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Forsknings- og innovasjonsavdelingen 

Dette er et UiB-internt notat som godkjennes elektronisk i ePhorte 

Forsknings- og innovasjonsavdelingen 
Telefon +4755584980 
 

Postadresse  
University of Bergen, 
Postbox 7800 
NO-5020 BERGEN 

Besøksadresse 
Jekteviksbakken 31 
Bergen 

Saksbehandler 
Yngve Brynjulfsen 
55583382 
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Fakultetene 

  
  

Ph.d.-utdanningsmeldingen 2020 
 
Som en del av arbeidet med universitetets ph.d.-utdanningsmelding, ber vi om at det 
utarbeides egne meldinger for de fakultetsvise ph.d.-programmene. Dette gjelder både de 
vitenskapelige ph.d.-programmene og ph.d.-programmet innen kunstnerisk utviklingsarbeid. 
Vi finner det naturlig at ph.d.-programmenes meldinger blir behandlet av de respektive 
programstyrene. 
 
Nytt av året er at status for arbeidet med systematisk kvalitetsarbeid skal omtales spesifikt. 
Dette som et ledd i økt oppmerksomhet mot den kontinuerlige kvalitetsutviklingen i ph.d.-
utdanningen ved UiB. 
 
Ph.d.-utdanningsmeldingen bør ikke være lengre enn fem sider. Vi ber om at punktene 
nedenfor omtales: 

 Opptak, gjennomstrømming, disputaser, underkjenninger og frafall - beskrivelse av 
situasjonen og eventuelle tiltak for å forbedre disse parameterne 

 Korona-pandemiens påvirkning på ph.d.-utdanningen ved fakultetet (punkter som kan 
omtales; opplæringsdelen, datainnsamling, veiledning, internasjonale nettverk, 
karriereveiledning, sosiale og helsemessige aspekter, forlengelser) 

 Kandidatenes bidrag til forskningen ved fakultetet. Forhold som kan omtales;  
o strategiske vurderinger som gjøres ved ansettelse og opptak av kandidater 
o hvordan kandidatene utfyller allerede eksisterende forskningsfelt 
o graden av nyskapende forskning 

 Fakultetenes systematiske kvalitetsarbeid (med referanse til kvalitetssikringssystem 
for ph.d.-utdanningen, vedtatt i 2017): 

o Hvordan midtveisevalueringen gjennomføres 
o Oppfølgingen av fremdriftsrapporter 
o Opplæringsdelen:  

 hvordan man vurderer om fakultetets regler, emnekategorier og 
emneportefølje for opplæringsdelen utgjør gode rammer for ph.d.-
utdanningen som helhet 

 hvordan man evaluerer faste emner som blir tilbudt 
o Hvordan man bruker resultatene som fremkommer i den årlige analysen av 

Kandidatundersøkelsen 
 

Referanse Dato 

2021/1770-YNBR 05.02.2021 
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Frist for innlevering settes til 15. april 2021. Meldingen vil bli behandlet i UiB sitt 
forskningsutvalg før endelig behandling i universitetsstyret. 
 
 
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Benedicte Løseth 
avdelingsdirektør Yngve Brynjulfsen 
 rådgiver 
 
 
 
 
Kopi 
Universitetsdirektørens kontor 
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Utvalg: Forskings- og forskerutdanningsutvalget ved Det humanistiske fakultet 

Sak: FU 01/21 

Møte: 17.2.2021 

 

Medlemmer FFU - våren 2021 

 

  

Forsknings- og forskerutdanningsutvalget er satt sammen av følgende medlemmer: 
 

• Anne Beate Maurseth, leder 
Vara: Svein Ivar Angell 
 

• Kevin McCafferty, IF  
Vara: Ingunn Lunde 
  

• István Keul, AHKR 
Vara: Eivind Heldaas Seland 
  

• Pär Sandin, LLE 
Vara: Sigrun Åsebø 
  

• Hallvard Fossheim, FOF 
Vara: Vibeke Tellmann 
  

• Jan Reinert Karlsen, SKOK & SVT 
Vara: Kari Jegerstedt 
  

• Johanne Kalsaas, stipendiat IF, gruppe B 
Embla Aae, stipendiat AHKR, gruppe B 
Vara: Henriette Hanky, stipendiat AHKR, gruppe B 
  

• Sodaba Rasooli, gruppe D 
Vara: Sigbjørn Løland Torpe  

 
 
Anne Beate Maurseth 

prodekan 

 Kirsten Moen 

 seniorrådgiver 
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Det medisinske fakultet 
Globale samfunnsutfordringer 

Dette er et UiB-internt notat som godkjennes elektronisk i ePhorte 

Det medisinske fakultet 
Telefon 55582086 
post.med@uib.no 

Postadresse  
Postboks 7804 
5020 Bergen 

Besøksadresse 
Årstadveien 21 
Bergen 

Saksbehandler 
Nils Gunnar Songstad 
55589350 
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Universitetsmuseet, administrasjon 
Det samfunnsvitenskapelige fakultet 
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 
Det medisinske fakultet 
Det humanistiske fakultet 
Det juridiske fakultet 
Det psykologiske fakultet 
Universitetsbiblioteket 
Fakultet for kunst, musikk og design 

 
  
  

 
Invitasjon til å søke ph.d.-stillinger innen satsingsområdet Globale 
samfunnsutfordringer 2021 
 
Satsingsområdet Globale samfunnsutfordringer, Universitetet i Bergen inviterer til 
prosjektskisser for to stipendiatstillinger. Mal forprosjektskisser - retningslinjer og 
søknadsskjema er vedlagt. Utlysningen er åpen for alle fagmiljø ved UiB. 
 
Frist for å sende inn skisse er 10. mars 2021. Skissene skal sendes i ePhorte 2021/1733. 
 
 
 
Vennlig hilsen 
Marit Bakke   
leder, Globale samfunnsutfordringer  
 
Bente E. Moen 
direktør, Globale samfunnsutfordringer  
 
 
 
Vedlegg:  

- Retningslinjer og søknadsskjema

Referanse Dato 

2021/1733-NILSO 10.02.2021 
  

 



 
To ledige ph.d.-stillinger innen satsingsområdet Globale 
samfunnsutfordringer 
 
Globale samfunnsutfordringer, Universitetet i Bergen, inviterer til prosjektskisser for to 
stipendiatstillinger. Satsingsområdet ledes fra Det medisinske fakultet, men alle fakultet ved 
UiB er aktive i satsingsområdet og representert i den strategiske ledergruppen.  
 
Stillingene er fireårige, med 25% pliktarbeid. To tredeler av pliktarbeidet skal utføres ved det 
instituttet der kandidaten blir tilknyttet, og 1/3 av pliktarbeidet skal knyttes opp mot 
aktiviteter innen satsingsområdet. 
 
Prosjektene skal bidra til å løse globale samfunnsutfordringer og falle inn under minst et av 
de tre områdene migrasjon, helse og ulikhet. Prosjektskissen må vise nye innovative 
vinklinger og perspektiver og beskrive hvordan prosjektet bidrar til å løse en global 
samfunnsutfordring. Prosjektet skal være tverrfaglig, og inkludere fagmiljøer fra minst to 
fakultet ved UiB  
 
Stillingene er åpne for alle fagområder ved UiB. Prosjektleder/hovedveileder må være fast 
ansatt ved UiB i vitenskapelig stilling i hele stipendiatperioden.  
 
SØKNADSFRIST ER 10. MARS 2021 
 
Om søknadsprosessen:  
 Prosjektforslaget skal fylles inn i søknadsmalen. Søknaden skal skrives på norsk eller 

engelsk. 
 Hoved- og biveileders CV (maksimalt 3 sider per person), samt 1 side for hver veileder 

med publikasjonsliste, evt. en liste som vektlegger/trekker fram den mest relevante 
aktivitet de siste 5 år, skal legges ved prosjektforslaget. 

 Innkomne skisser blir evaluert av den strategiske ledergruppen etter følgende kriterier:  
- Relevans  
- Faglig kvalitet og originalitet 
- Kvalitet på forskningsmiljø 
- Prosjektleder/hovedveileders meritter 
- Tverrfaglighet, - minst to fakultet skal samarbeide om prosjektet 
 
Vedlagt mal skal benyttes. Søknader som ikke benytter malen, eller som mangler etterspurt 
informasjon eller vedlegg vil ikke bli behandlet. 
 
Ved tildeling skal stillingene lyses ut gjennom de kanalene som normalt gjelder for det 
aktuelle instituttet/fakultetet. Utlysning av stillingene skal skje senest 3 mnd. etter at 
prosjektleder har blitt informert om tildeling av stilling. Det forventes at stillingen er besatt i 
2021.  
 
 
 



Søknadsskjema ph.d.-stillinger innen satsingsområdet globale 
samfunnsutfordringer 
 
 
Prosjektnavn 
 
 
 
Navn på prosjektleder (hovedveileder) 
 
 
 
Prosjektleders/hovedveileders institutt- og fakultetstilhørighet 
Institutt:  
Fakultet:  
 
 
Biveileder og andre partnere, og institutt- og fakultetstilhørighet 
Navn: 
Institutt og fakultet: 
 
 
 
Beskrivelse av forskningsmiljøet (max 1500 tegn) 
Det skal også tydelig komme frem hvordan ph.d.-prosjektet er en del av et større 
forskningsmiljø og hvordan ph.d.-kandidaten skal ivaretas og utvikles i miljøet 
 
 
 
Kort sammendrag av prosjektet (max 1000 tegn) (til bruk i offentlig omtale av 
prosjektet)  
 
 
 
Prosjektets mål (max 1000 tegn) 
 
 
 
Prosjektbeskrivelse (max 5000 tegn)  
 
 
 
Relevans 
Beskriv hvordan prosjektet og fagmiljøet adresserer globale samfunnsutfordringer 
(max 1000 tegn)  
 



 
U N I V E R S I T E T E T  I  B E R G E N  
Det medisinske fakultet 
Globale samfunnsutfordringer

Dette er et UiB-internt notat som godkjennes elektronisk i ePhorte 

Det medisinske fakultet 
Telefon 55582086 
post.med@uib.no 

Postadresse  
Postboks 7804 
5020 Bergen 

Besøksadresse 
Årstadveien 21 
Bergen 

Saksbehandler 
Nils Gunnar Songstad 
55589350 
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Universitetsmuseet, administrasjon 
Det samfunnsvitenskapelige fakultet 
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 
Det medisinske fakultet 
Det humanistiske fakultet 
Det juridiske fakultet 
Det psykologiske fakultet 
Universitetsbiblioteket 
Fakultet for kunst, musikk og design 

  
  

Midler til samarbeidsprosjekt innen Globale samfunnsutfordringer: 
Vår 2021 
Midlene kan søkes av fast vitenskapelig ansatte med hovedstilling ved UiB. Formål med 
midlene er å stimulere til tverrfaglig forsknings- og utdanningssamarbeid. 
 
Tildelingskriterier: 

 Tema skal være en global samfunnsutfordring innen migrasjon, helse eller ulikhet. 
 Minst to fakultet ved UiB skal delta i arbeidet. 
 Aktiviteten må utføres innen 31/12 2021. Hvis den planlagte aktiviteten forsinkes av 

koronasituasjonen er det mulig å søke om overføring av midlene til 2022. Dette gjøres 
vie e-post til Nils Gunnar Songstad (nils.gunnar.songstad@uib.no).  

 Det bevilges midler til møter, seminarer eller reiser som har til hensikt å utvikle 
tverrfaglige forsknings- og/eller undervisningsprosjekter. Prosjektene bør inneholde 
konkrete planer om søknader til eksterne finansieringskilder.  

 Det bevilges fra kr 10 000 til kr 100 000 per prosjekt.  
Søknaden må inneholde en kort beskrivelse av formål, samarbeidsrelasjoner og plan for 
aktiviteten, samt budsjett. Søknaden skal ikke overstige 2 sider. 
Søknadsfrist 10. mars 2021. 
 
Merk: Det bevilges ikke midler til deltagelse i kongresser/konferanse, lønn, driftsmidler til 
forskning, pilotstudier eller utvikling av undervisnings- og forskingsmateriale. Vi støtter heller 
ikke gjentagende aktiviteter som for eksempel arrangement av årlige konferanser/seminarer.  
 
Mottakere av midler fra denne utlysibgen må sende inn en rapport etter at prosjektet er 
gjennomført. Rapportskjema sendes sammen med tildelingsbrev.  
 

Referanse Dato 

2021/1727-NILSO 10.02.2021 
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Vennlig hilsen, 
 
 
Marit Bakke   
leder, Globale samfunnsutfordringer  
 
Bente E. Moen 
direktør, Globale samfunnsutfordringer  



 
U N I V E R S I T E T E T  I  B E R G E N  
Forsknings- og innovasjonsavdelingen 

Dette er et UiB-internt notat som godkjennes elektronisk i ePhorte 

Forsknings- og innovasjonsavdelingen 
Telefon +4755584980 
 

Postadresse  
University of Bergen, 
Postbox 7800 
NO-5020 BERGEN 

Besøksadresse 
Jekteviksbakken 31 
Bergen 

Saksbehandler 
Bjørn Einar Aas 
55584954 
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Universitetsmuseet, administrasjon 
Det samfunnsvitenskapelige fakultet 
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 
Det medisinske fakultet 
Det humanistiske fakultet 
Det juridiske fakultet 
Det psykologiske fakultet 
Fakultet for kunst, musikk og design 

 
  
  

 
 
Utlysning av Peder Sæther-midler for 2021-22 
 
Søk midler fra Peder Sæther-senteret (UC Berkeley) er nå utlyst. Peder Sather Center for 
Advanced Study lyser hvert år ut midler til samarbeidsprosjekter mellom norske 
utdanningsinstitusjoner og UC Berkeley (California).  
 
Les mer om kriterier og søknadsprosessen her på senterets søknadsportal:  
https://sathercenter.berkeley.edu/peder-sather-grant/ 
 
 
Vi ber fakultetene videreformidle infgormasjonen til institutt, fagmiljø og enkeltforskere med 
interesse for samarbeide med UC Berkely. 
 
Interesserte forskere søker direkte gjennom søknadsportalen. Søknadsfrist er 8. april 2021. 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Benedicte Løseth 
Avdelingsdirektør Bjørn Einar Aas 
 seniorrådgiver 

Referanse Dato 

2020/2075-BJAA 18.12.2020 
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